



MUODno-2023-95

Työnohjauksen hankinta

Kuntastrategian valtuustokaudelle 2021 - 2025 valitun painopistealueen "Kuntatyö siirtyy uuteen aikaan" alle määritettyyn tavoitteeseen "Pidämme huolta henkilöstöstämme ja kannustamme osaamisen kehittämiseen" liittyvä yksi keskeinen toimenpide on asiantuntija-avun hyödyntäminen työkuulttuurin kehittämiseksi. Valtuustokauden tavoitteena on virkistynyt, osaava, vetovoimainen ja suvaitsevainen organisaatio. Tämän tavoitteen tukemiseksi kunta työnantajana tarjoaa työntekijöilleen työnohjausta. Työnohjauksella pyritään muun muassa varmistamaan työssä jaksaminen, ammatillinen kasvu, asiakastyön kuormituksen lieventäminen sekä konfliktien selvittäminen ja ennalta ehkäiseminen.

Nuorisopalvelut on kilpailuttanut työnohjauspalvelua pienhankintaohjeen mukaisesti kahdeksalta eri toimijalta. Kilpailutukseen osallistuneista tarjouksen antaneista toimijoista on tehty kokonaisvertailu seuraavien asioiden perusteella: hinta, nuorisotyöllinen kokemus sekä toimijan kokemus työnohjaajana ja lähitapaamisten mahdollisuus. Kokonaisvertailun perusteella työnohjaus päätetään hankkia Tuula Mikkolalta Tornioista (yritys: Mivia). Nuorisopalvelut on laatinut ostopalvelusopimuksen ko. toimijan kanssa. Sopimus on toistaiseksi voimassa oleva ja sen voi irtisanoa ilman määräaika molempien osapuolien toimesta.

Työnohjauksen kokonaiskustannusarvio vuodelle 2023 on noin 2000€ (ei sis. alv 24%). Tämä summa katetaan 50% nuorisopalveluiden hallinnon kustannuspaikalta sekä 25% koulunuorisotyön ja 25% etsivä nuorisotyön kustannuspaikalta.

Päätöksen peruste

Muonion kunnan hallintosääntö 28.5 §

Päätös

Päätetään hankkia työnohjaus Tuula Mikkolalta Tornioista (yritys: Mivia). Toimijan kanssa on laadittu ostopalvelusopimus, joka on voimassa toistaiseksi. Sopimuksen voi purkaa tarvittaessa ilman irtisanomisaikaa molempien osapuolien toimesta. Työnohjauksen kokonaiskustannusarvio vuodelle 2023 on noin 2000€ (ei sis. alv 24%). Tämä summa katetaan 50% nuorisopalveluiden hallinnon kustannuspaikalta sekä 25% koulunuorisotyön ja 25% etsivä nuorisotyön kustannuspaikalta.

Tiedoksi

Sivistysjohtaja, sivistyslautakunta

Allekirjoitus

Heidi Pouttu

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo



Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 24.5.2023 alkaen.

Otteen oikeaksi todistaa

Muonio

24.05.2023

Heikki Tuikka

toimistos sihteeri

Tiedoksianto asianosaiselle

Lähetetty sähköpostilla 24.5.2023.



Oikaisuvaatimus

§ 1

Oikaisuvaatimusohje

Hankintoaikaisuohje

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai muun hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua (jäljempänä hankintoaikaisu).

Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, jota asia koskee (jäljempänä *asianosainen*). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa.

Hankintoaikaisuvaatimuksen kohde

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi vaatia hankintayksiköltä hankintoaikaisua. Hankintoaikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee.

Hankintoaikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika

Asianosaisen on vaadittava hankintoaikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Tiedoksianto sähköisesti

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti. Asianosainen on saanut tiedon hankintapäätöksestä oheisasiakirjoineen sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on vastaanottajan käytävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Asianosainen on saanut tiedon päätöksestä lähettämispäivänä, jollei asianosainen esitä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut asianosaiselle myöhemmin.

Hankintoaikaisua koskevan vaatimuksen sisältö



Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät jo ole hankintayksikön hallussa.

Toimitusosoite

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.

Hankintayksikön yhteystiedot:

Muonion sivistyslautakunta

Puthaanrannantie 15b

99300 Muonio

sivistys@muonio.fi

Sivistyspalveluiden aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.